Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

19 октября 2023 года
ПРИКАЗ № 474

Об обеспеченности
учебниками обучающихся

В соответствии с письмом Комитета общего и профессионального
образования Ленинградской области от 17 октября 2023 года №б/н об
обеспеченности учебниками обучающихся общеобразовательных организаций
Ленинградской области

приказываю:

1. Руководителям образовательных организаций:
1.1 Разместить до 20 октября 2023 года на школьных сайтах

информацию о муниципальной и региональной «горячих линиях» по вопросу
обеспеченности учебниками (Ьир://ппс1ийа.ги/51747/).

1.2 Организовать информирование родителей (законных
представителей) обучающихся муниципальных общеобразовательных
организаций о возможности подачи обращений по вопросу обеспеченности
учебниками посредством муниципальной и региональной «горячих линий».

2. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

3. Общий контроль оставляю за собой.